
Rollei Fotoliner Backpack/ batoh na
zrcadlovku/ velikost L

cena vč DPH: 2397 Kč
cena bez DPH: 1981 Kč

Kód zboží (ID): 4941528

PN: FOTR9108-7

Záruka: 24 měsíců

Rollei Fotoliner Backpack – postará se o vaši fototechniku na cestách 

Batoh Rollei Fotoliner Backpack pro přenos a ochranu citlivé fototechniky a
příslušenství. Vyznačuje se dobře členěným prostorem pro uložení vaší
zrcadlovky, objektivu, filtrů a dalších periferií. Systém kapes vám umožní přepravit
vše, co budete na své další expedici či pouhé procházce a objevování města
potřebovat. Díky tomuto prostoru se batoh Rollei přizpůsobí požadavkům i velmi
náročných uživatelů.

Batoh Rollei Fotoliner Backpack velikosti L je navržen pro ty, kteří si s sebou
na cesty rádi přibalí kromě zrcadlovky také všechnu potřebnou fototechniku.
Pohodlí pro vaše vybavení doplňuje také kvalitní vnější provedení, které je odolné
vůči vnějším povětrnostním vlivům a zabraňuje znečištění. Pogumovaná spodní
strana zajišťuje stabilitu a zabraňuje překlopení. Samozřejmostí je prodyšné
polstrování pro vaše pohodlí na dlouhých cestách.

Rollei Fotoliner Backpack na zrcadlovku L 

Kompaktní fotobatoh nabízí ideální ochranu pro vaše zařízení. K bezpečí přispějí
navíc i vodotěsné zipy. Díky množství kapes získáte snadný přístup k přenášeným
věcem. Batoh má nastavitelné popruhy, když potřebujete mít volné ruce, nebo jej
můžete nosit za horní rukojeť.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Materiál: polyester

Vnější rozměry: 565 x 330 x 220 mm

Vnitřní rozměry: 515 x 280 x 170 mm

Hmotnost: 1780 g

Barva: černo - oranžová
<!-- start -->

<h2>Rollei Fotoliner Backpack – postará se o vaši fototechniku na cestách</h2>
<p><strong>Batoh Rollei Fotoliner Backpack</strong> pro přenos a ochranu
citlivé fototechniky a příslušenství. Vyznačuje se dobře <strong>členěným
prostorem pro uložení</strong> vaší zrcadlovky, objektivu, filtrů a dalších periferií.
Systém kapes vám umožní přepravit vše, co budete na své další expedici či pouhé
procházce a objevování města potřebovat. Díky tomuto prostoru se <strong>batoh
Rollei</strong> přizpůsobí požadavkům i velmi náročných uživatelů.</p>
<p style="text-align:center"><img alt=""
src="https://www.img4.cz/imgProducts/images/images219/FOTR9108%201.jpg"
style="height:465px; width:559px" /></p>
<p><strong>Batoh Rollei Fotoliner Backpack velikosti L</strong> je navržen pro
ty, kteří si s sebou na cesty rádi přibalí kromě zrcadlovky také všechnu potřebnou
<strong>fototechniku</strong>. Pohodlí pro vaše vybavení doplňuje také kvalitní
vnější provedení, které je odolné vůči vnějším povětrnostním vlivům a zabraňuje
znečištění. <strong>Pogumovaná spodní strana</strong> zajišťuje stabilitu a
zabraňuje překlopení. Samozřejmostí je <strong>prodyšné polstrování</strong>
pro vaše pohodlí na dlouhých cestách.</p>
<p style="text-align:center"><img alt=""
src="https://www.img4.cz/imgProducts/images/images219/FOTR9108%202.jpg"
style="height:358px; width:750px" /></p>
<p style="text-align:center">&nbsp;</p>
<!-- end -->
<b>Rollei Fotoliner Backpack na zrcadlovku L</b>
<p>Kompaktní fotobatoh nabízí ideální ochranu pro vaše zařízení. K bezpečí
přispějí navíc i <b>vodotěsné zipy</b>. Díky množství kapes získáte snadný
přístup k přenášeným věcem. Batoh má <b>nastavitelné popruhy</b>, když
potřebujete mít volné ruce, nebo jej můžete nosit za horní rukojeť.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Materiál:</b> polyester</p>
<p><b>Vnější rozměry:</b> 565 x 330 x 220 mm</p>
<p><b>Vnitřní rozměry:</b> 515 x 280 x 170 mm</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 1780 g</p>



<p><b>Barva:</b> černo - oranžová</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

